
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 5  del 12-01-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE    " Atripalda Christmas Time"  2015/16.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con  delibera della G. C. n. 221  del 26/11/15  si promuoveva  la manifestazione
“Atripalda  Christmas  Time”  approvando il relativo programma;

Che  con propria determina n.216 del 4/12/15  si provvedeva  ad assumere i conseguenti impegni di
spesa per contributi e spese organizzative;

 Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente;

Viste le fatture presentate dalle ditte:
 - Tipografia A.Tozzi fattura 02 del 12/1/16  di  €  524,60 Iva compresa per spese materiale

pubblicitario;

- Associazione Culturale MB Concerti fattura n. FATTPA 1_16  € 1.650,00 Iva compresa (10%),

per realizzazione concerto Gospel (18/12/15);

- ADS  ACSI Sport 2000 fattura n. 1FE del 28/12/2015  € 6.000,00 Iva compresa,  per la  fornitura

di   biglietti della pista di pattinaggio;

- SIAE di Avellino per Diritti d’Autore   F. N.1615033395 DEL 16/12/15 di €  648,82  Iva

compresa;

Vista, la rendicontazione presentata dall’ Associazione” Ass.Enjoy “di € 300,00” prot.n. 679 del

12/01/2016 per la realizzazione dell’iniziativa dalla stessa organizzata nell’ambito del programma;

-Visto altresì che occorre rimborsare all’Economo Com.le  la somma di € 300,00 Iva compresa

anticipata per la stipula Polizza Assicurativa con l’UnipolSai Assicurazioni per  utilizzo Dogana

dei Grani;

Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con la ditte
stesse;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.23402 dell’ 1/12/2014 e del vigente
Regolamento di Contabilità

DETERMINA

Di liquidare, come liquida, per la premessa causale,  il contributo concesso all’
Associazione di seguito indicata nella misura accanto specificata:

-  Associazione Enjoy di € 300,00;

Di liquidare, altresì, a saldo delle fatture presentate dalle seguenti ditte/associazioni la somma
accanto a ciascuna di loro indicata;



- Tipografia A.Tozzi  €  524,60 (Imp. 684/15) Iva compresa fattura 02 del 12/1/16   (CIG
Z96177147A);
(per spese materiale  pubblicitario)

- Associazione Culturale MB Concerti € 1.650,00 Iva compresa (10%),   fattura n.

FATTPA 1_16       ( CIG Z151771115) ( per concerto Gospel (18/12/15);

- ADS  ACSI Sport 2000  € 6.000,00(Imp.681/15) Iva compresa (Imp. fattura n. 1FE del

28/12/2015   (CIG ZF317717F9) ;

- SIAE di Avellino €  648,82 (Imp.680/15)  Iva compresa fattura  N.1615033395  16/12/15  (CIG

ZBB177169B) per Diritti d’Autore (18 e 23 dicembre e 5 gennaio 2016);

Di rimborsare  altresì all’Economo Com.le la somma di   € 300,00 (Imp.690/15) IVA compresa

(CIG ZF217717B4) anticipata  per stipula Polizza Assicurativa  rilasciata dalla  l’UnipolSai

Assicurazioni Agenzia di Atripalda   (per utilizzo Dogana dei Grani nei giorni 7-12-19-21-20-23 dicembre e 6 gennaio 2016);

Con   imputazione   della somma di complessiva di € 9.423,42   per €  300,00   sul Cap.  759

(Imp.679/15), per €  524,60   sul Cap.92   (Imp.684/15),  per € 6.000,00 sul Cap. 925 (Imp.681/15)

per € 648,82 sul Cap 851 (Imp.680/15) per € 300,00 sul Cap.853  (Imp.690) e per € 1.650,00 sul

Cap.853   (Imp.683-693)     R.P. del Bilancio 2016 in fase di predisposizione.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


